[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  июля  2021 г.

                                                                         №____
Об отмене режима повышенной готовности

на территории муниципального

образования г. Полярные Зори особого

В связи со снижением уровня пожарной опасности лесов на территории муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Полярные Зори от 11.06.2021 № 454 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования г. Полярные Зори с 11 июня 2021 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                            М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел __________________  «____» июля 2021 г.
Тенюшко А.С.
1-в дело, 1-Прокуратура, 1-сектор ГЗ